Администрация сельского поселения «Чиндалей»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Чиндалей
25.03.2019                                                                  		      № 18

«О признании утратившим силу нормативных правовых актов администрации сельского поселения «Чиндалей»

В соответствии с ч.3 ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003г № 131-Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 ч.2 ст.28  Устава сельского поселения «Чиндалей», в связи с передачей полномочий  администрации муниципального района «Дульдургинский район» и  с непредставлением администрацией сельского поселения «Чиндалей» муниципальных услуг, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу:

1.1.	Постановление от 02.09.2013. №  19 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков»

1.2. Постановление от 02.09.2013. №  21  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства»

1.3. Постановление от 02.09.2013. №  22 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территориях муниципальных образований, для личных и бытовых нужд»

1.4. 	Постановление от 02.09.2013  № 26  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги ««Выдача разрешения на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт пересечения автомобильной дороги местного значения с другими автомобильными дорогами и примыкания автомобильной дороги местного значения к другой автомобильной дороге»

1.5.	Постановление от 25.09.2013. №  27 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов дорожного сервиса, размещаемых в границах полосы отвода придорожных полос автомобильной дороги, а также частной автомобильной дороги»

1.6. Постановление от 25.09.2013. №  28 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Подготовка, утверждение и выдача градостроительного пана земельного участка»

1.7. 	Постановление от 25.09.2013. № 29 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использований земельного участка или объекта капитального строительства»

1.8. Постановление от 25.09.2013. №  30 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», Постановление   от 09.06.2018 № 11 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утверждённого постановлением главы сельского поселения «Чиндалей» 25.09.2013 № 30

1.9. Постановление от 21.07.2016. № 21 "Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов».

1.10. Постановление от 21.07.2016. № 20 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»

1.11. Постановление от 21.07.2016. № 27 «Об утверждении административного регламента «Предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта»

1.12. Постановление от 21.07.2016. №  19 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на вырубку (снос) зелёных насаждений и/или разрешения на пересадку зелёных насаждений на территории сельского поселения «Чиндалей»

1.13. Постановление от 21.07.2016. №  26 « Об утверждении административного регламента «Продление срока действия разрешения на строительство»

1.14. Постановление от 21.07.2016. № 25 «Об утверждении административного регламента «Выдача разрешений на проведение земляных работ»

1.15. Постановление от 06.03.2017. № 3 «О внесении изменений в п.13 административного регламента, по предоставлению муниципальной услуги « Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства» принятого 21.07.2016 за № 22

1.16. Распоряжение от 27.04.2016. № 5 «Об утверждении порядка  уведомления представителя  нанимателя муниципальным служащим администрации сельского поселения «Чиндалей» о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения»

1.17. Постановление от 02.09.2013 № 25 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах сельского поселения «Чиндалей».

1.18. Постановление от 02.09.2013 № 16 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приобретение земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности».

1.19. Постановление от 02.09.2013 № 20 " Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей»

1.20. 	Постановление от 02.09.2013 № 18 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду».

1.21. Постановление от 21.07.2016.  № 22  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»

1.22. Постановление  от 21.07.2016. № 23 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Подготовка, утверждение и выдача градостроительных планов земельных участков»

1.23. Постановление  от 21.07.2016. № 28  « Об утверждении административного регламента «Согласование схемы движения транспорта и пешеходов на период проведения работ на проезжей части на территории сельского поселения «Чиндалей»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее постановление обнародовать на стенде сельского поселения и на официальном сайте Чиндалей.рф.

Глава сельского поселения						Б.И.Цыденов